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(N8se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeldarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave (8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Ung, ife nénshicuari /a R A
dijeni dhe jam i veiddijshdm se:

&) Ky Formular n8rb3n dokument zyriar 43 1 drejtohei ni® organi shietéror dhe |
ndnshirehet verlilkimit dhe publiidmit,

R} Pasqyrimi 1 18 dhdnave 8 rreme nd k308 Forrlar pérbdn vepdr penale dhe
ddnohet me burgim sipas nenit 190 18 Kadit Panal,

¢) T8 dhénat @ pasqyruara né kés Formular | nénshirohen varitikimii 18 ploid, brenda
Ihe jashid Sheipdrisd, nga arganet shistérore dha Prakuroria @ Pérgiithshime
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¢} Mo plotdsimin e k&ilj Formu tari, kam cdh&né pélgimin pér verifilimin e 32 goo 18 dhéne
personale, périshird gjurmst dakiiloskopike dhe gdo 18 dhéné tjetér biomeirike.

d) Pasqyrimai i i8 dhdnave 8 pavérieta, {8 paplota, dhe 18 pasakia nd k&8 Formular
dhe refuzimi i depozitimit gjiurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin o
menjéhershém dhe néd ¢do kohs nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushirimi |
métejshém I funksionlt publik.

2) Trajtimi 1 18 dhdnave do 3 kiyhet né pérpuihje me legjislacionin né fugi ety
mbrojtjen & 18 dhdnave parsonale,

Duke gené i vetddijshém pér pasojat ligiore nd rast & deklarimeve t& pavérteta, 18 paplota apo
1€ pasakia, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave & pasgyruara né kété Formular,
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1. A jeni dénuar ndonjéherd me vendim ujygésor (& formbs sé prerd nga njé auioriiei
afvadsor shaiptar ose | huaf? (Vendos X pérbri pérygjigies)

2 A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimiar nga njé autoritet giygésor
shalptar ose | huaj, pér njé céshije penale 18 pazgjidhir me vendim ogivgésor 8 formés
s8 preré? (Vendos X nérbii pérgjigies)
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga a organet ligizbailuese, pér krverien &
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes) .
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshid l8shuar ndonjéherd ndaj personit tuaj nié urdhér karkimi ndériiombétar lidhuy
me krverien e veprave penale? (Vendos X pdrbri pérgjigies)
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Nése po, specifikoni ié dhénat e maposhime:

7. A 8shié marrd ndonidherd pér ju masa e ddhimit nga nié shiet i hyaf?

(Me pdriashtim 18 rastit kur jeni débuar ckskiuzivisht pér shielien e _rregullave té emiqgracionit gé
kand & héind me rregullat e gdndrimit 800 hyrie-daljes né njé territor t& nié shiteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjicies) ‘

PO

{(ermndr, mbiemer,

/ﬂ..
‘ 5

nénsh.wim{{g Q %

:
]
;



NR UNIK: FR-PR-10305

DATA: 30/03/2023

Zgjea hji(;[té% Rgbrséaqcz‘ffmjniéﬁﬂwénat e méposhtme:

- [ S Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni ' : débimit nga shteti
Lo JLIDEL i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit 18 Republikés sé Shqipérisé pédr mé shumé se 1
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Adresa e vendgendrimit

Duke gend i vetddijshém pér pasojat ligiore né rast & deklarimeve & pavérteta, & paplota apo ié
pasaldta, konfirmoj saki&siné e & dhénave (& pasqyruara né kété Formular.

RASMowNA SHARAMA S

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

AYM Y 9

Shénim: Né& rast referimi t8 akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé ié caktuara t& Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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